

ÅRSRAPPORT 2024

Østergård Agro ApS

Gøttrupengevej 50
9690 Fjerritslev

CVR nr. 37293040

Indberetter:

Stepito A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. april 2025

Dirigent

Lars Søgaard

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive landbrugsvirksomhed med planteavl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på -21.449 kr. mod -10.592 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 475.122 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østergård Agro ApS
Gøttrupengevej 50
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 37293040
Stiftelsesdato: 10.12.15
Hjemsted: Jammerbugt Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Hartvig Pedersen
Flemming Pedersen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. april 2025, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-4.792	707.381
Andre driftsomkostninger	0	-725.000
Resultat før finansielle poster	-4.792	-17.619
Andre finansielle indtægter	11.718	6.704
Andre finansielle omkostninger	-26.870	-2.079
Ordinært resultat før skat	-19.944	-12.994
1. Skat af årets resultat	-1.505	2.402
ÅRETS RESULTAT	-21.449	-10.592
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-21.449	-10.592
Disponeret i alt	-21.449	-10.592

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	597.119
Andre tilgodehavender	12.498	0
Tilgodehavende skat	18.900	0
Periodeafgrænsningsposter	700	0
Tilgodehavender i alt	32.098	597.119
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	78.000	70.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt	78.000	70.000
Likvide beholdninger	368.934	247.000
Likvide beholdninger i alt	368.934	247.000
Omsætningsaktiver i alt	479.032	914.119
AKTIVER I ALT	479.032	914.119
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	425.122	446.571
Egenkapital i alt	475.122	496.571
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	61.897
Anden gæld	1.029	355.651
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	2.881	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.910	417.548
Gældsforpligtelser i alt	3.910	417.548
PASSIVER I ALT	479.032	914.119

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	446.571	0	496.571
Resultatdisponering	0	-21.449	0	-21.449
Egenkapital, ultimo	50.000	425.122	0	475.122

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.100	-82.315
Regulering af tidl. års skat	-405	0
Regulering af udskudt skat	0	84.717
	<u>-1.505</u>	<u>2.402</u>
